
令和 4 年 9 月吉日 

 

お取引先各位 

 

服部香料株式会社 

代表取締役社⾧ 服部 祐知 

 

臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 仲秋の候 益々ご隆盛の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが、仮事務所への移転に伴い下記日程を臨時休業とさせて頂

きます。 

尚、休業期間中は出荷・受注業務及び電話受付も全て休止致します。 

皆様には大変ご不便をお掛けしますが、何卒ご容赦下さいますようお願い申し上げます。 

略儀ながら書中にて仮事務所移転のご挨拶を申し上げます。 

 

敬 具 

 

記 

 

【臨時休業日】 

 令和 4 年 11 月 11 日（金） 

  

【通常営業開始日】 

 令和 4 年 11 月 14 日（月） 

 

※尚、移転に伴い現事務所での営業は 11 月 10 日（木）17 時にて終了し、11 月 14 日（月）

9 時より新事務所で営業を開始させて頂きます。 

 その間は電話・FAX・E メール等の通信機器が不通となります。  

 緊急の場合は、お手数ですが、各営業担当者の携帯電話にご連絡頂きますようお願い申し

上げます。 

 大変ご不便・ご迷惑をお掛けしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


